

Ostrołęka, dnia 28 kwietnia 2017 r.

KPZ.271.11.2017

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa i montaż wyrobów włókienniczych w budynku hotelu przy ul. Witosza 1 w Ostrołęce w ramach zadania inwestycyjnego pn." przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosza w Ostrołęce."

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający: Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Prezydenta Miasta- Janusza Kotowskiego, przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Proszę o doprecyzowanie szerokości taśmy marszczącej w firanach 2,5 czy 5,00 cm?

Odpowiedź: Taśma szer. 5,00 cm.

Pytanie 2: Jakie przedmioty dostawy ma obejmować montaż. Proszę o ich wymienienie.

Odpowiedź: Montaż dotyczy rolet i karniszy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza kołdry o rozmiarze 155x200 i dostosowanie do nich poszwy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kołder o wymiarach: 140 x200 cm.

Pytanie 4: Prosimy o wskazanie zakładu hotelowego w poszwach i poszewkach.

Odpowiedź: Zakład hotelowy w poszwach- 25 cm, w poszewkach- 20 cm.

Pytanie 5: Prosimy o przedstawienie wzoru dywanika do pokoi.

Odpowiedź: Dywaniki hotelowe gładkie (bez wzoru).

Pytanie 6: Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje pościeli gładkiej białej tkaniny czy białej w paski np.10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pościeli z gładkiej tkaniny.

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuszcza koce o roz. 160x210 przy spełnieniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga koców o wymiarze 160cmx200 cm.

Pytanie 8: Prosimy o wskazanie dokładne rozmiaru gotowego obrusa. Przyjęte jest by obrus z każdej strony zwisał po +/- 20 cm.

Odpowiedź: Wymiar obrusów: 180cmx120cm.

Pytanie 9: Prosimy o wskazanie gramatury tkaniny obrusowej, gdyż ma to znaczący wpływ na cenę:

Odpowiedź: Gramatura obrusów od 220 do 320 g/m²

Pytanie 10: Czy zamawiający w pozycji 22 oczekuje szyny jednotorowej PCV z osprzętem (blokady, zaślepki) oraz żabkami? Czy też jedynie szyna jednotorowa PCV z osprzętem (blokady, zaślepki).

Odpowiedź: Szyna jednotorowa PCV z blokadami i zaślepkami- żabki ujęte w pozycji nr 23.

Pytanie 11: Czy mógłbym prosić o informacje na temat rozmiarów pościeli i poszewek na poduszki, jakiego materiału Państwo wymagacie?

Odpowiedź: Dokumentacja przetargowa jest zamieszczona na stronie zamawiającego www.ostroleka.pl zakładka BIP. Tam uzyskacie Państwo pełną informację o zamówieniu.

Pytanie 12: Czy jest możliwość złożenia oferty częściowej?

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty częściowej.

W związku z odpowiedziami na pytanie 8 i 9 Zamawiający informuje, że pozycja 16 formularza cenowego otrzymuje brzmienie:

„Obrusy białe na stoły w rozmiarze 180x120 cm. Wyroby plamoodporne wykonywane z tkanin utkanych z włókien poliestrowych, wykończone techniką dwustronnego teflonowania pozwalającą na trwałą ochronę przed uciążliwymi plamami (efekt spadającej kropelki). Gramatura obrusów od 220 do 320g/m².”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić w ofercie.

Zmodyfikowany formularz cenowy został zamieszczony na stronie Zamawiającego www.ostroleka.pl zakładka bip.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski